
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki Towarzystwu Przyjaciół Wsi Bieliniec 

Na podstawie § 13 uchwały Nr XX/148/2020 Rady Miejskiej w Ulanowie  z dnia 29 grudnia 2020 roku Uchwała 
budżetowa na rok 2021 oraz zgodnie z Zarządzeniem Nr 67/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów z dnia 
29.08.2019 roku w sprawie wprowadzenia procedury udzielania pożyczek dla organizacji pozarządowych 
działających na terenie Gminy i Miasta Ulanów na realizację zadań współfinansowanych z funduszy ze źródeł 
zewnętrznych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina i Miasto Ulanów udziela pożyczki Towarzystwu Przyjaciół Wsi Bieliniec 
w kwocie 15 660,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych 00/100) w związku z umową 
o przyznaniu pomocy Nr OW-VI.052.5.28.2021  na realizacje operacji w ramach Planu działania Krajowej Sieci 
Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 Plan Operacyjny na lata 2020-2021 pt. „Promocja tradycyjnych 
produktów kulinarnych wykonanych na bazie miodu pszczelego”. 

2. Pożyczka, o której mowa w ust. l udzielona jest do dnia 30 grudnia 2021 r. 

3. Pożyczka, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona na warunkach określonych w umowie pomiędzy Gminą 
i Miastem Ulanów i Towarzystwem Przyjaciół Wsi Bieliniec. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DBB07D3-35CA-4197-A5D2-30A22D5B60D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


